
Kildebakken 2 Holding ApS

Kildebakken 2

8766 Nr. Snede

CVR-nr. 31618258

Årsrapport for 2017

1. januar 2017 - 31. december 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2018

Benny Kahr Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kildebakken 2 Holding ApS Kildebakken 2 8766 Nr. Snede
Telefon	75771770
E-mail	tina.k.rasmussen@privat.dk
Hjemmeside	
CVR-nr.	31618258
Stiftelsesdato	3. august 2008
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Tina Kjær Rasmussen, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af andele i det 100% ejede datterselskab Tandlægerne Strøget 29 ApS. Selskabet ejer endvidere blandet benyttede ejendomme samt ejendomme, der udlejes til privat beboelse. To af selskabets ejendomme udlejes til datterselskabet tandlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 428.550, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 14.416.356, og en egenkapital på kr. 2.576.011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		596.560	569.362
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		87.069	49.303
Andre finansielle indtægter		8.847	2.083
Finansielle omkostninger		-167.511	-195.776
Resultat før skat		524.965	424.972
Skat af årets resultat	1	-96.415	-83.418
Årets resultat		428.550	341.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69	303
Overført resultat		375.581	289.551
Resultatdisponering		428.550	341.554

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		12.322.756	12.322.757
Materielle anlægsaktiver		12.322.756	12.322.757
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.593	197.524
Finansielle anlægsaktiver		197.593	197.524
Anlægsaktiver		12.520.349	12.520.281
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		87.000	49.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		87.076	29.304
Andre tilgodehavender		1.721.931	11.968
Tilgodehavender		1.896.007	90.272
Omsætningsaktiver		1.896.007	90.272
Aktiver		14.416.356	12.610.553

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		72.593	72.524
Overført resultat		2.325.518	1.949.938
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	2	2.576.011	2.199.162
Hensættelser til udskudt skat		24.193	13.600
Hensatte forpligtelser		24.193	13.600
Gæld til kreditinstitutter		7.862.141	7.973.682
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.862.141	7.973.682
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		106.029	95.710
Gæld til banker		1.133.847	441.325
Gæld til tilknyttede virksomheder		422.204	-73.662
Selskabsskat		120.898	50.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.508	90.846
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.004.079	1.733.652
Deposita		71.446	86.070
Kortfristede gældsforpligtelser		3.954.011	2.424.109
Gældsforpligtelser		11.816.152	10.397.791
Passiver		14.416.356	12.610.553
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.822	72.864
Regulering af udskudt skat	10.593	10.554
	96.415	83.418

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Opskrivning indre værdi	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	125.000	72.524	1.949.937	51.700
Udbetalt udbytte fra sidste år				-51.700
Forslag til årets resultatdisponering		69	375.581	52.900
	125.000	72.593	2.325.518	52.900

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	7.862.141	106.029	7.418.000
	7.862.141	106.029	7.418.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten. Kildebakken 2 Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Pantsætninger:

DLR Kredit A/S har sikkerhed i realkreditpantebreve for samlet nominelt 1.668.000 kr. i selskabets investeringsejendom med en bogført værdi på 3.680.545 kr. pr. 31. december 2017.

Nordea Kredit har sikkerhed i realkreditpantebreve for samlet nominelt 788.000 kr. i selskabets investeringsejendom med en bogført værdi på 912.595 kr. pr. 31. december 2017.

BRF Kredit A/S har sikkerhed i realkreditpantebreve for samlet nominelt 6.080.000 kr. i selskabets investeringsejendom med en bogført værdi på 7.729.616 kr. pr. 31. december 2017.

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for enhver forpligtelse overfor Jyske Bank er udstedt ejerpantebrev, stort 1.013.000 kr. med pant i selskabets ejendom Willemoesgade 47, Aarhus.

Den bogførte værdi af investeringsejendommen udgør 7.729.616 kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har endvidere stillet kaution for alt mellemværende, som datterselskabet Tandlægerne Strøget 29 ApS har hos Jyske Bank. Datterselskabets mellemværende med Jyske Bank udgør 400.805 kr. pr. 31. december 2017.

Noter

2017

2016

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Tina Kjær Rasmussen, Kildebakken 2, 8766 Nr. Snede.